事 務 連 絡

令和４年２月７日

有料老人ホーム等設置者 各位

那覇市福祉部

ちゃーがんじゅう課長

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症流行下における薬局での抗原検査キットの取扱いについて

日頃より、新型コロナウイルスへの対応に多大なるご協力を賜り誠にありがとうございます。

表題の件につきましては、以下に関する資料を本市ホームページにおいて掲載しておりますので、

ご確認くださいますよう、よろしくお願い致します。

記

１「新型コロナウイルス感染症流行下における薬局での抗原検査キットの取扱いについて」

（令和4年２月１日付 子高第1475号 沖縄県資料）

２「新型コロナウイルス感染症流行下における薬局での医療用抗原検査キットの取扱いについて」

（令和４年１月27日付 保ワ第953号 沖縄県保健医療部長通知）

３「抗原定性検査キットを使用した検査実施体制に関する確認書」

４「濃厚接触者の待機期間の考え方」他（沖縄県）

以上

那覇市ちゃーがんじゅう課

                     施設グループ

TEL：098-862-9010